2024 年 2 月 15 日
3 種チーム指導者
選手・保護者 各位

山 梨 県 サ ッ カ ー 協 会
技 術 委 員 長  内 藤  秀 俊
ユースダイレクター 保坂 不二夫

山梨県トレーニングセンターＵ－１３の開催（第１０回）について（選手派遣依頼）

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、次のとおり、山梨県トレーニングセンターＵ－１３を開催致します。つきまし
ては、参加依頼選手リストを（別紙）をご確認の上、派遣につきまして、ご理解とご協力をお願いいたしま
す。

敬具

１．日 時   2024 年 2 月 25 日（日） 会場：フォルトゥナ・アルプス・プラッツ

11：30 集合
     11：40 W-UP 開始 トレーニング VF 甲府 U-13 と Mix トレーニング
     12：30 紅白戦
         15：30 解散予定

２．指導者   Ｕ13 県トレセン      ワーキング：清水正志  （3種技術部）
           Ｕ13 県トレセンスタッフ     監督：皆川新一  （フォルトゥナ SC）

ヘッドコーチ：保坂一成  （VF 甲府）
コーチ：中国挙都  （大月東中学校）
コーチ：山根雄大  （Ｕスポーツ）
コーチ：池田太政  （エルドラード）
コーチ：河西弘之  （県教育委員会）
コーチ：岡慎吾   （韮崎高校）
コーチ：小河内竜之介（吉田高校）

ＧＫコーチ：深沢誠弥  （トラルド GK スクール）

３．参加選手   1 月 28 日の選考会より選考された選手 （別紙参照）

４．持ち物   ・サッカー用具一式 ・ボール（必ず自分の名前を記入）
        ・軽食（必要に応じて） ・水筒

５．その他   ・けが等当日参加できない選手またプレーできない選手は、できるだけ早く中国、ま

たは皆川まで連絡ください。
・当日、発熱の有無に関わらず、喉の痛みや咳など、少しでも体調が悪い場合には参
加をしないようご指導ください。その場合、必ず連絡をください。

・参加選手はスポーツ保険への加入が済んでいること，現場では応急処置のみとなり
ますので、ご承知おきください。

          ・保護者の観戦は可能です。駐車場は限られた台数のみです。ご注意ください。

６．問い合わせ先  中国挙都  所属：大月東中学校  連絡先：080-1249-0516

皆川新一  所属：フォルトゥナ SC 連絡先：090-4531-6211